АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12. 2016                                             №256                                      х. Мещеряковский
«Об утверждении штатного

расписания на 01.01.2017 года»
В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 04.03.2011 №107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», с решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 03.10.2016 года №10 «Об утверждении структуры Администрации Мещеряковского сельского поселения», с решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 03.10.2016 года №13 «О размерах должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Мещеряковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Мещеряковского сельского поселения на 01.01. 2017 года согласно приложению 1.
2. Штатное расписание вступает в силу с 1января 2017 года
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.
Глава Администрации

 Мещеряковского сельского поселения                                 А.И. Горбачёв

	УТВЕРЖДАЮ:

	Глава Администрации Мещеряковского

	сельского поселения __________________Горбачёв А.И.

	по постановлению Администрации Мещеряковского сельского поселения от 30.12.2016 №256

                                                                                                      Приложение1
                                                                                                      к постановлению

                                                                                     Администрации Мещеряковского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                            от 30.12.2016 №256

[image: image1.emf]                Штатное расписание

Премия

Надбавка

Надбавка

50% без/авар за класс-

% Сумма % Сумма % Сумма 25% 20%

ность 25%

15%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Муниципальные

служащие

1

Глава Администрации

Мещеряковского

сельского поселения 1 10234.00 40 4093.60 200 20468.00 30 3070.20 0.31 3172.54 1535.10 42573.44

Сектор экономики и

финансов

2

Заведующий сектора

экономики и финансов 1 7778.00 30 2333.40 90 7000.20 20 1555.60 0.28 2177.84 20845.04

3

Главный специалист по

бюджетному учету  1 6550.00 25 1637.50 90 5895.00 20 1310.00 0.27 1768.50 17161.00

4

Ведущий специалист по

финансово-

экономическим вопросам 1 6192.00 20 1238.40 70 4334.40 0 0.00 0.28 1733.76 13498.56

Итого по сектору

экономики и финансов 3 20520.00 5209.30 17229.60 2865.60 0.00 5680.10 51504.60

5

Специалист I категории по

правовой.кадровой и

архивной работы 1 5117.00 25 1279.25 60 3070.20 20 1023.40 0.29 1483.93 11973.78

6

Ведущий специалист  по

вопросам имущ.и

земел.отношений 1 6192.00 20 1238.40 60 3715.20 10 619.20 0.28 1733.76 13498.56

7

Специалист по жилищно-

коммунальному хозяйству 0.5 2124.00 20 424.80 50 1062.00 10 212.40 0.30 637.20 4460.40

Всего по муниципальным

служащим 6.5 44187.00 12245.35 45545.00 7790.80 12707.53 1023.40 124010.78

Работники,которые

осуществ.техническобес

печение,деятельности

органов местного

самоуправления

1

Инспектор ВУС

администрации  0.4 1999.00 50 999.50 20 399.80 499.75 3898.05

Всего по

работникам,которые

осуществ.тех.обеспечение

деятельности органов

местного самоуправления 0.4 1999.00 999.50 399.80 499.75 3898.05

Обслуживающий

персонал

1 Водитель 1 4435.00 25 1108.75   2217.50 1108.75 8870.00

2

Уборщица служебных

помещений 0.5 1866.00 25 466.50   466.50 951.00 3750.00

3 Истопник 0.25 933.00 25 233.25     233.25 475.5 1875.00

Итого по обслуживающему

персоналу 1.75 7234.00 1808.50   2917.25 1108.75 1426.50 14495.00

Всего: 8.65 53420.00 12245.35 48353.00 8190.60 12707.53 3417.00 1108.75 1426.50 1023.40 142403.83

 Заведующий сектора экономики и финансов                                                                            Л.А. Сытина

 Главный специалист по бюджетному учету                                                                                 О.В. Бугакова

Итого

Надбавка за

особые условия

Надбавка за

выслугу лет

размер

окладов

ежемесяч.

денеж.

поощрение

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации Мещеряковского

сельского поселения __________________Горбачёв А.И.

 Администрации Мещеряковского сельского поселения

 Верхнедонского района Ростовской области с 01.01.2017года

Деффери

нцирован

ная

доплата

до МРОТ

Надбавка

работу со

сведения

ми сост.

гос. тайну

по постановлению Администрации Мещеряковского

сельского поселения от 30.12.2016 №256

№

п/п

Квалификационн

ый разряд

штатн

ых

еден

иц Наименование должности

Должност

ной оклад